
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сорок восьма сесія 
восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 
 22 серпня 2023 року                                м. Деражня                                                        № 15 
 

Про втрату чинності деяких положень рішень міської ради від 5 червня 2023 року 

№ 17 та від 30 квітня 2021 року № 7 
 

Керуючись ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою впорядкування та ефективного використання комунального майна територіальної 
громади, враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  
1. Вважати такими, що втратили чинність п. 3  рішення міської ради від 5 червня 2023 
року № 17 «Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної 
власності Деражнянської міської територіальної громади за Деражнянським міським 

центром надання соціальних послуг» та позиція «10153001, Автомобіль ВАЗ» додатку 2 
до рішення міської ради від 30 квітня 2021 року № 7 «Про закріплення на праві 
господарського відання майна, що належить до комунальної власності Деражнянської 
міської територіальної громади.  

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 
житлово – комунального господарства та комунальної власності – (голова комісії                       
Ігор СУЛІН). 

 
 
 

  Міський голова                                                                                        Андрій КОВПАК 

 

                                                      
                                                         

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


